Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.11.2023                                                                                                               № 29
п. Приамурский

О согласовании внесения изменений, утвержденные решением Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 26.10.2023 № 69 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района и подлежащего передаче в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 23.04.2008 № 362-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом Приамурского городского поселения, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Согласовать внесение изменения, утвержденные решением Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 26.10.2023 № 69 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района и подлежащего передаче в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.
1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов от 27.07.2023 № 371 «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области и подлежащего передаче в собственность муниципальному образованию «Приамурское городское поселение».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения.
1. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                               А. В. Мариняк

Глава городского поселения                                                           А. С. Симонов

	Приложение к

	       решению Собрания депутатов

	от 23.11.2023 № 29

Строку 24 приложения 7 решения Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района и подлежащего передаче в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
недвижимости
	Адрес места
нахождения
	Индивидуализирующие характеристики
имущества (инвентарный или
реестровый номер, площадь, длина и др.)
	Сведения об имеющихся ограничениях (обременениях)

	«24
	4 квартирный жилой дом
	п. Приамурский,
пер. Белинского,
 5 № 3,4,5,6
	6831»

Пояснительная записка

                                         Уважаемые депутаты!

На Ваше рассмотрение выносится проект решения Собрания депутатов «О согласовании внесения изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района и подлежащего передаче в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 26.10.2023 № 69 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района и подлежащего передаче в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района».
Для подготовки областного закона «О внесении изменений в закон ЕАО «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области и городскими, сельскими поселениями, входящими в его состав» внесения изменений в областной закон от 26.11.2008 № 477-ОЗ администрации Приамурского городского поселения необходимо предоставить в ДУГИ ЕАО решения представительных органов местного самоуправления муниципальных образований «Смидовичский муниципальный район» и «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района о внесении изменений в закон ЕАО от 26.11.2008 № 477-ОЗ в части изменения перечня недвижимого имущества (жилого фонда), передаваемого в собственность Приамурского городского поселения.
Собранием депутатов Смидовичского муниципального района утверждено решение от 26.10.2023 № 69 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района и подлежащего передаче в собственность городским, сельским поселениям, входящим в состав Смидовичского муниципального района».
Данный документ подлежит согласованию соответствующим органом местного самоуправления Приамурского городского поселения. На основании этого предлагаем Вам принять данный проект решения.

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельным вопросам                                                                                    А. В. Волоха

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.11.2023

№

29

п. Приамурский

О согласовании внесения изменени

й,

утвержденн

ые

решением Собрания

депутатов Смидовичского муниципального района от 26.10.2023

№ 69 «О

внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского

муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня

имущества, находящегося

в собственности Смидовичского муниципального

района и подлежащего передаче

в собственность городск

им, сельским

поселениям

,

входящим в состав Смидовичского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

законом Еврейской автономной обл

асти от 23.04.2008 № 362

-

ОЗ

«О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,

Уставом

Приамурского городского поселения

,

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.

Согласовать

внесение

изменения

,

утвержденн

ые

решением Собрания

депутатов Смидовичского муниципального района от 26.10.2023 № 69 «О

внесении изменения в решение Собрания депутатов Смидовичского

муниципального района от 10.07.2008 № 59 «Об одобрении перечня

имущества, находящегося

в собственности Смид

овичского муниципального

района и подлежащего передаче

в собственность городским, сельским

поселениям

,

входящим в состав Смидовичского муниципального района»

согласно приложению

к настоящему решению.

2.

Признать утратившим силу

решение Собрания депутатов

от

27.07.2023

№ 371

«

О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области и подлежащего передаче в собственность

муниципальному образованию «Приамурское город

ское поселение»

.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам

.